
Cod 

CPV

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea poziției

Unitatea 

de 

măsură

Cantitatea
Preţ unitar (fără 

TVA)
Preţ unitar (cu TVA) Suma (fără TVA) Suma (cu TVA) Termenul de livrare/prestare  

Valoarea 

estimativă 

fără TVA

1 3 4 5 6 7 8 9

3310

0000-

1

2
Ac pentru puncție lombară 22G-

G23

Ac pentru puncție lombară 22G-

G23
Bucată 1000 22,2 23,976 22200 23976 16000

3310

0000-

1

3
Ac pentru puncţie spinală 25G 

cu știlet

Ac pentru puncţie spinală 25G cu 

știlet
Bucată 4000 52,88 57,1104 211520 228441,6 100000

3310

0000-

1

4
Ac pentru puncţie spinală pentru 

obezi

Ac pentru puncţie spinală pentru 

obezi
Bucată 150 32,06 34,614 4809 5192,1 6000

3310

0000-

1

27 Cateter i/v cu valvă periferic Cateter i/v cu valvă periferic Bucată 20000 8,66 9,3528 173200 187056 200000

3310

0000-

1

44

Dispozitiv pentru 

aspiratie/transfer de solutii 

perfuzabile

Dispozitiv pentru 

aspiratie/transfer de solutii 

perfuzabile

Bucată 2500 8,89 10,668 22225 26670 32500

3310

0000-

1

72 Mănuși pentru igiena pacientului Mănuși pentru igiena pacientului Bucată 20000 0,96 1,152 19200 23040 220000

3310

0000-

1

91 Ploscă medicală Ploscă medicală Bucată 200 39 46,8 7800 9360 10000

3310

0000-

1

92
Pompa pentru administararea 

medicamentului (CBI Pump)

Pompa pentru administararea 

medicamentului (CBI Pump)
Bucată 500 195 198,9 97500 99450 75000

3310

0000-

1

93

Pompa pentru administararea 

medicamentului (MultiRates CBI 

PCA CP Pump)

Pompa pentru administararea 

medicamentului (MultiRates CBI 

PCA CP Pump)

Bucată 500 204,75 245,7 102375 122850 80000

3310

0000-

1

95
Prelungitor pentru seringa 50ml 

injectomat

Prelungitor pentru seringa 50ml 

injectomat
Bucată 3000 10,06 12,072 30180 36216 12000

3310

0000-

1

98 Rampa de robinete Rampa de robinete Bucată 3000 142,25 170,7 426750 512100 300000

3310

0000-

1

136 Sisteme de perfuzie cu dozator Sisteme de perfuzie cu dozator Bucată 50 40,7 48,87 2035 2443,5 2500

1 054 000,00

Suma total: 1 119 794,0000 1 276 795,2000

Semnat:_______________     Numele, Prenumele: Igor Perepelița        În calitate de: Director general 

Ofertantul: Tetis International Co SRL       Adresa: mun.Chișinău,  str. Calea Orheiului 103/3

Specificaţii de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitaţiei:

Denumirea licitaţiei:

LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1664984002525 din 26 noiembrie 2022

Achiziționarea de Consumabile Medicale conform necesităților IMSP Institutul Medicină Urgentă, pentru anul 2023

2

1. Inconterms 2020 DDP - 

Franco Destinație Vămuit, cu 

transportul Vînzătorului pe 

parcursul anului 2023:

a) În cazul în care valoarea totală 

a contractului, inclusiv TVA, nu 

depășește 10 mii lei 

moldovenești, livrarea se va 

realiza într-o singură tranșă, pînă 

la data de 31 martie 2023;

b)  În cazul în care valoarea 

totală a contractului, inclusiv 

TVA, depășește 10 mii lei 

moldovenești, livrarea se va 

realiza:

- la fiecare 2 luni, în proporție de  

a câte 10% per lot din cantitatea 

totală contractată (I tranșă: pînă 

la 28 februarie 2023, II tranșă: 

pînă la 30 aprilie 2023, III tranșă: 

pînă la 30 iunie 2023, IV tranșă: 

pînă la 31 august 2023, V tranșă: 

pînă la 31 octombrie 2023, VI 

tranșă: pînă la 31 decembrie 

2023), iar restul 40% din 

cantitatea totală contractată  - 

livrarea se va efectua doar la 

solicitarea în scris a 

Beneficiarului, în termen de 20 

zile calendaristice din data 

plasării bonului de comandă, 

conform necesităților reale ale 

beneficiarului.
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